
ZARZĄDZENIE NR 357/2023 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  zmienionej uchwałą Nr XLIX/355/2023 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 30 stycznia 2023 r.,  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia wydatki bieżące. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E3A0BE-1FEB-4EB2-80FF-1A01281ED70E. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.
stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 534 008,65 0,00 19 534 008,65

80107 Świetlice szkolne 38 000,00 -4 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -2 500,00 8 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -1 500,00 9 500,00

80195 Pozostała działalność 143 248,00 4 000,00 147 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 200,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 2 300,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 500,00 10 500,00

Razem: 50 585 198,77 0,00 50 585 198,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E3A0BE-1FEB-4EB2-80FF-1A01281ED70E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie" zgodnie z wynikłymi 
potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E3A0BE-1FEB-4EB2-80FF-1A01281ED70E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



